ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 сентября 2016 г.

	№
	18/ 143-4

	г. Кимры

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах Губернатора Тверской области, депутатов
Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по областному избирательному округу 18 сентября 2016 года, передаваемых участковой избирательной комиссии города Кимры №1195

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 № 24/324-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года», №24/325-6«О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия  города Кимры
                          постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Губернатора Тверской области передаваемых участковой избирательной комиссии города Кимры №1195 (приложение № 1).
2. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской областипо областному избирательному округу передаваемых участковой избирательной комиссии города Кимры №1195  (приложение № 2).
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры
Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                       И.М. Балковая

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 16.09. 2016г.№ 18/143-4

Количество избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года, передаваемых участковой избирательной комиссии
города Кимры №1195

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей (по состоянию на 16.09.2016г.

	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	УИК избирательного участка  №  1195

	68
	69

	Приложение №2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
                от 05.09. 2016г.№ 14/112-4

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по областному избирательному округу 18 сентября 2016 года, передаваемых участковой избирательной комиссии
 города Кимры №1195

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей (по состоянию на 05.09.2016г.

	Количество
избирательных бюллетеней

	1.

УИК избирательного участка  №  1195

	2065
	2000

[bookmark: _GoBack]